Ministério da Educaçao
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no osi, de 06 de abril de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando a mensagern eletronica de 05 de abril de 2016, da
DIRPLAD-LD;

RESOLVE

I - designar, MARIO CESAR DO ROSARIO CASTELO, matrIcula
SIAPE no 16033964, ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, como
fiscal titular, e RYANDER ALVES PEREIRA CRIVILIM, matrIcula SIAPE no 2226761,
ocupante do cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, como fiscal substituto do
contrato descentralizado no 01/2014, corn a empresa Brasileira de Tecnologia e Administraçao
de Convênios MOM Ltda., cujo objeto é a realizaçAo do controle de abastecimento de
combustiveis e manutençâo de veiculos oficiais da UTFPR Campus Londrina;

II - revogar a Portaria no 213, de 18 de novembro de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSAKI IMAMURA
do Camhus Londrina
JTFPRJ